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Välkommen till
Kanalen, nØllan!

Hur mår ni efter första mottagnings-
veckan? Är ni förblindade av sektionens
gyllengula utstrålning ännu? Har ni förförts
av rosa, gosiga och knosiga sångnummer?
Är nØllan förskräckt över pHeuseriets
oändliga fullkomlighet?

Vilken tur ni har, som nu kan låta hjärnan
fyllas med lite avkopplande läsning i
Kemisektionens tidning Kanalen! Kanalen
är en tidning av och för sektionens
studenter - här kan du läsa om allt möjligt
som rör sektionen, KTH, studentlivet och
mycket mer!

Vi som står bakom Kanalen är ett mysigt
gäng i sektionens journalistiska organ
Hvitterhetsutskottet, HU. HU är ett av
sektionens äldre organ som under 2010-
talet befann sig i en tillfällig svacka av icke-
existens, för att på senare år byggas upp på
nytt. Vi i HU tycker om allt skoj som hör det
redaktoriella arbetet till: från grävande
journalistik och skrivande till korrektur-
läsning, illustrering och grafisk design!

Tycker du att det här låter spännande och
vill veta mer om HU och Kanalen? - Tveka
inte att ta tag i en av oss i mottagarvimlet
(om inte vi får tag i dig och intervjuar dig
först)! Du känner igen oss på våra HU-
tröjor, med presskort hängandes runt
halsen och sannolikt med antecknings-
block och penna i högsta hugg. Träffa oss
även på organlunchen 25/8! Där kommer
det finnas möjlighet att skicka in sök för att
bli en del av gänget<3
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HumWho?
HU:s maskot är kameleonten Hum som
kan skymtas lutandes mot Kanalen-
loggans gyllengula K och pryder HU:s
supersöta märke! Var Hum har fått sitt
namn ifrån är ett mysterium som plågat
redaktionens sinne i flera generationer,
men att han är vårt allas favoritdjur
råder det ingen tvekan om!

Pssst! Du läser just nu
utgåva#Ø.1 av Kanalens

mottagningsedition! Utgåva#Ø.2 kommer
finnas att läsa på hemsidan efter
mottagningen, och där kan du även

hitta våra tidigare upplagor!

Agnes & Alexandra

HU:s fältarbetare under mottagningen

https://kongligkemi.com/kanalen-issues

@hvitterhetsutskottet_hu

Ø
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Text: Alexandra Andersson Illustration: Sandra Ly Foto: Paparazzi
HÄNT I VECKAN
Den första mottagningsveckan på Kemisektionen
präglades av stekande solsken, ett vimmel av gyllengula
ovvar och många aktiviteter, nya upplevelser och lärorika
ögonblick. Kanalen var på plats vid flera av de viktigaste
händelserna. Här följer en sammanfattning av några saker
som hände under dessa dagar.
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TISDAG

Veckan inleddes med upprop
och rundvandring på campus
och nØllan tilldelades snart sin
klargula nØllesymbol. Nya
bekantskaper stiftades och på
eftermiddagen trädde mörkret
in i E1, när det visade sig att
Kemisektionens högt ärade
Alkemister hade återuppstått
tillsammans med sina tretton
lärjungar – pHeuseriet.

PHeuseriet presenterade Lex
NØllae och lärde nØllan vikten
av att hälsa på tillbörligt sätt
på Alkemisterna och pHeus-
eriet, att alltid bära sin
kroppsdel väl synlig och den
gyllengula färgens överlägsen-
het.

Under mottagningens andra dag gjorde det
Musikaliska Direktoriet en rosagnistrande entré,
som motpol till det gyllengula pHeuseriet. MD
introducerade nØllan till sång, nØlledansen och
spex, och möttes av jubel. Kvällen avslutades
med nØllans första pub i sektionslokalen Draget,
där nØllan fick testa drinkar tillredda av
Kemisektionens eget klubbmästeri.

MÅNDAG
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TORSDAG

NØllan fick träffa flera av
sektionens organ under
Kemiska äventyr! Solen
strålade, stora mängder vatten
konsumerades och nØlle-
dansen dansades om och om
igen tillsammans med MD.
Eftermiddagen avslutades
med att hela nØllan dansade
tillsammans, och kvällen bjöd
sedan på nØllans första
gasque, där de lärde sig
sittningens grunder, fick upp-
leva sina första gyckel och
serverades mat och dryck av
sittningens värdar KAOS.

Under torsdagsmorgonen kunde nØllan skymta
Alkemisterna upptagna med ett intensivt
schackparti, och dagen präglades sedan av ett
rosa födelsedagsfirande för MD:s gris Knorrdi B.
Dagen slutade dock i panik när pHeuseriets
ankomst skrämde bort nØllans rosa vänner,
vilket slutade med att pHeuseriet fick Knorrdi B i
sin ägo. MD:s Instagram-konto indikerar att
pHeuseriets planer för den älskade rosa grisen är
mörka. Nøllan fick också en läxa i hur man
hanterar datorer och pHeuseriet demonstrerade
sitt effektiva anti-virusprogram.

ONSDAG

BREAKING! Dramatiska scener
utspelade sig i Murparken när pH-
euseriet tågade in med MD:s
Knorrdi B i högsta hugg. “pHeus-
eriet anser att ett liv som rosa måste
vara hemskt, nØllan. Därför ska
pHeuseriet hjälpa Knorrdi B att bli av
med sitt lidande.”, sa pHeuseriet
och bedyrade sitt motstånd till
djurplågeri. “Härmed döper pHeus-
eriet Knorrdi B till pH-gris”, sa pH-
euseriet och doppade honom i
gyllengul färg. “Länge lever pH-gris!”
hurrade de och MD gjorde för-
färade läten i bakgrunden.

Dagen bjöd också på en gasqueettikett-
föreläsing där pHeuseriet med sin oändliga
visdom lärde nØllan hur man beter sig på de
traditionsenliga sittningarna. På kvällen var
det dags för nØllan att omsätta teorin till
praktik när de fick gå på sin andra gasque,
och sedan fick de också en introduktion till
spex med den eminenta MD-showen!

FREDAG
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Text: Lina Löfstrand Illustration: Sandra Ly

Stockholm enligt en
icke-stockholmare

En varm söndagskväll i augusti 2020 låg en
nyinflyttad student vaken i sin student-
lägenhet. Hon hade försökt somna i ett par
timmar, men hölls vaken av en enda tanke,
som tycktes vägra lämna hennes hjärna.

Just nu känner du exakt noll personer här. I den
här sekunden har du inte en enda vän i
Stockholm, så det är bäst att du träffar folk på
uppropet imorgon.

Uppenbarligen är detta inget produktivt
tankesätt, men i den stunden var det svårt
att bli av med. Att flytta till en ny stad är
skrämmande till en början, men ju längre

tiden går, desto mer övergår det till att vara
både lärorikt och givande.

Min första farhåga när jag, min fjärde dag
i Stockholm, klev upp ur tunnelbanan i jakt
på gula ovvar, var att de stockholmare jag
mötte skulle vara ointresserade av att lära
känna mig, kanske till och med dömande
eller överlägsna. Istället visade det sig att
många av dem var trevligare än
genomsnittet i min hemstad. Även om
många stockholmare jag har berättat det
här för har reagerat med tvivel och
bortförklaringar som “äh det är bara för att
du har träffat studenter, de är säkert lite

extra trevliga”, står min åsikt kvar. De flesta
stockholmare jag har träffat har varit
öppna, inbjudande personer som gärna
hjälper till och lyssnar på vad jag har att
säga. Även om jag inte alltid förstår alla
referenser eller platser som nämns är jag
bara glad att få vara med.

En annan iakttagelse man gör väldigt
snabbt som en lantis i storstaden är just hur
stor den är. Jag var van vid att kunna cykla
från en ände av stan till en annan påmax en
halvtimme, att träffa
minst en person jag
kände varje gång jag
var på stan, och, på
tal om det, att “stan”
innebär ett specifikt
torg med två galle-
rior och inget mer.
Mina vänner förstår riktigt inte varför jag
hela tiden sitter klistrad mot fönstret på
bussen, eller vad somär spännandemed att
åka till nya tunnelbanestationer, eller varför
jag ibland blir lockad att hoppa på god-
tycklig variant av kollektivtrafik och åka på
sightseeing.

Att åka i en timme hemma tog mig till
närliggande städer; i Stockholm tar det mig
knappt till mina vänner på andra sidan
stan. Jag åker inte längre fel i tunnelbanan
på väg till skolan, men det tog mig lång tid
att skapa en uppfattning om vilken linje
som går vart. Och då ska vi inte nämna alla
andra typer av kollektivtrafik - pendeln,
tvärbanan, spårvagnen, roslagsbanan och
så vidare - som jag, för inte alltför länge
sedan, också kan ha kallat för “tunnel-
banan”.

I Stockholm går tiden snabbare, och att
vänta på tunnelbanan som går om två
minuter kommer inte på fråga om det finns
chans att man kan springa och hinna med
den som går nu. Och vem har tid att uttala
det orimligt långa “7-Eleven” när det räcker

med “sleven”? Jag har till och med fått
kommentarer om att jag tar lång tid på mig
att komma till saken när jag pratar, men jag
förstår fortfarande inte riktigt varför det är
så bråttom.

Det är alltid lika lärorikt att prata med
personer från olika håll i landet, och några
avmina favoritcitat inkluderar “Åh, en riktig
småstadsmänniska!” och “Har ni tunnel-
bana i din hemstad?”. (Svaret är nej. Vi har
bara bussen, och har vi tur går den en gång

i kvarten.) Jag
gjorde ett försök
att visa för några
vänner att min
hemstad är mer än
bara skog, men vi
hann knappt kliva
av tåget innan jag

möttes av “wow, jag trodde vi skulle kliva av
mitt ute i ingenstans” och ”“åh vilken frisk
luft, nu känns det att man är på landet”. Jag
gav upp.

Hur mycket jag än har lärt mig under snart
ett och ett halvt år i huvudstaden har jag
definitivt lika mycket kvar. Jag har börjat
förstå varför alla klagar så mycket på SL,
att personer från olika sidor av stan inte
alltid är varandras största fans, och att
gymnasievalet här baseras på betydligt
mer än vilken av skolorna som råkade ha
det program man ville gå. Däremot är jag
fortfarande inte övertygad om att
Stockholm är världens mittpunkt, jag kan
inte namnge mer än ungefär tre gator i hela

stan och jag är fortfarande osäker på exakt
vad ordet “vaska” egentligen betyder. Men
det finns tid att lära mig det också.

I Stockholm går tiden snabbare, och att
vänta på tunnelbanan som går om två
minuter kommer inte på fråga om det
finns chans att man kan springa och

hinna med den som går nu.

...och jag är fortfarande osäker på
exakt vad ordet “vaska” egentligen
betyder.

Denna artikel är hämtad från Kanalen#2 21/22
Läs hela utgåvan på https://kongligkemi.com/kanalen-issues
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Text: Agnes Ungman Foto: Paparazzi & Stöttis

STÖTTIS <3 NØLLAN!

Vilka är Stöttis?
Stöttis är Kemisektionens funkafaddrar! Vi
finns här som stöd för nØllan under
mottagningen och jobbar med JML-frågor
för att alla ska få en så trygg och rolig
mottagningsupplevelse som möjligt! Vi
hjälper även mer än gärna studenter som
undrar något eller behöver hjälp med
FUNKA-stöd inför kursstarterna.

Hur hittar man stöttis i det gula
mottagarhavet?
Leta efter vår fina vita Stöttis-t-shirt eller
våra ljuslila hoodies. Eller kom och häng
med oss på Stöttis-filten!

Vid vilka tillfällen kan man komma till
Stöttis-filten och hur länge får man
stanna där?
När man vill och hur länge som helst!

Vem är Sally?
Sally är vår mysiga maskot! Vi vet inte
riktigt vad hon är för något, kanske ett

lamm eller ett får. Men ett som är säkert är
att hon älskar alla som jobbar för jämlikhet,
och att hon allra helst äter pannkakor med
rå falukorv, sylt och grädde!

Beskriv nollan med tre ord!
Självgående, trygga och (över)taggade!

Stöttis hälsning till nØllan:
Kolla in vår instagram@stottis22 ! Där finns
många bra tips inför studiestarten<3

KORSORD!

Ø

Ø

Ø

Ø

Ø

Har du hängt med i kuriosan
om sektionen och KTH, eller
är det något du inte förstod?
Testa dina kemikunskaper
med Kanalens exklusiva

nØllekorsord!

Bokstäverna i de gyllengula
rutorna bildar ett ord – kan du
lista ut vilket? Svaret hittar du på
sida Ø. Hela lösningen publiceras
på HU:s instagram i slutet av

mottagningen!

Vågrätt
3. Se bild Ø
5.MD:s gris
6. Rosa dans
7. Au
9.Organisk
byggsten
11. Uppträdande på
sittning
12. Sittning
13. De vi älskar i nöd
och lust
17. N 59° 20,886' E 18°
4,399
18.Gos och...
19.Målet

20.Gyllengult
klädesplagg
21. Stöttis maskot
22. Se bild Ø
23. Första ädelgasen
24. Sektionens
motto

Lodrätt
1. Se bild Ø
2.Glöm inte att
ansöka om...
4. Se bild Ø
7. Färg
8. KOMPIS
maskot
10. Suse och...
14. Se bild Ø
15. Kemis Allt-i-
allO Studenter
16. Inte så hemsk
som alla säger (?)
21. Interaktiv
musikalteater
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Text: Alexandra Andersson & Kristina Matty Foto: HU &Osqledaren

År 1827 startade det Teknologiska Institutet i Stockholm; det som
50 år senare skulle komma att få namnet Kungliga Tekniska
Högskolan. År 1917 invigdes vårt nuvarande KTH Campus, och
idag är det en plats där historia och framtidsvisioner går hand i
hand. Kanalen har besökt två undangömda pärlor på Campus,
vars mäktiga historier sträcker sig ända in i nutiden.

Klocktornet som de flesta, om inte alla,
känner igen som tornet på borggården
uppfördes 1914-1917 och var en av
de första byggnaderna på
KTH. Ursprungligen kallat
ob s e r vato r i e to rne t
användes det för
geodetiska och astro-
nomiska bestämning-
ar samt av den före
detta fackskolan för
väg- och vatten-
b y g g n a d s k o n s t .
Tornet hade till en
början en vridbar kupol
73,6 meter över sluss-
tröskeln med en tornterass
nedanför varifrån man kan
beskåda stora delar av Stockholm.

Konstnären Ivar Johansson är den
ansvariga för klockspelet där figurerna till

en början uppfördes i gips istället
för brons på grund av
bristande ekonomi. Dessa
höll inte något vidare till
KTH:s hundraårs-
jubileum år 1927.
Wolmar Fellenius,
professor i vatten-
byggnad, donerade
10 000 kr till brons-
gjutning av figurerna
vilka invigdes på
jubileumsdagen den 19

september 1927. Fellenius
skrev i ett gåvobrev: "måtte

klangen från klockan städse komma
att markera lyckosamma tidsintervall i
högskolans framtid".

Hemliga platser på KTH Figurerna vid klockspelet är en kvinna och
en man. Enligt boken “Konsten på KTH”
(1922) av Ragnar Widegren representerar
mannen solen eller möjligtvis solguden
medan kvinnan föreställer månen.

Det är även viktigt att påpeka att Sveriges
första experimentella TV-sändningar tog
plats på observatoriet tills dess att
riksdagen beslutade om införandet av
television från år 1950 till 1956.

Det var en lugn morgon med en blå
himmel, kylig vind och mark vit med frost
den första december då HU fick tillgång till
takterrassen med vacker utsikt över
Stockholm. Allt från Stadsbiblioteket och
Norra tornen till Globen går att beskåda.

Det var säkerligen en annan utsikt då
tornet byggdes.

Idag får medlemmar av Tekniska
Högskolans Radioklubb (THR) med
klubblokal högst upp i tornet beskåda hur
horisonten sakta förändras genom
seklerna, men något som alltid kommer
vara konstant är klockan och det som kan
läsas på den; “Jag ringde till lycka på
hundraårsdag, jag ringer till arbete, ringer till
vila: må teknis gå framåt vid varje mitt slag, hur
seklen än skifta och timmarna ila”.

* * *
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I bergrummet under Drottning Kristinas väg 51,
nära Q-huset, finns resterna efter Sveriges intåg i
atomåldern. År 1950 sprängdeman sig 25meter ner
i berget, och i juli 1954 startade där Sveriges första
kärnreaktor – R1. Reaktorn uppfördes efter
initiativ från Atomkommitén, av det av staten
majoritetsägda bolaget AB Atomenergi, och syftet
var att forska på det revolutionerande fenomenet
kärnkraft.

R1:s storhetstid blev dock kort, och Sveriges
första kärnreaktor blev år 1970 också Sverige
första kärnreaktor att stängas. På 80-talet revs
slutligen reaktorkroppen, men i reaktorhallen
finns ännu spår efter det unika kulturarvet.
Strålningen ligger sedan många år under alla
gränsvärden och lokalen är därmed friklassad.

Sedan år 1998 funktionerar reaktorhallen som
experimentell scen, under ledning av KTH
Medieteknik. Här sker både interna evenemang
och sådana dit allmänheten är välkommen, och nu
i vinter ska en opera sättas upp där. Den unika
lokalen med ojämförlig akustik är nästan ett måste
att besöka. Med allt ifrån föreläsningar och
laborationer, till film-visningar och orgelkonserter
gör verksamheten i R1 sannerligen skäl för KTH:s
motto “Vetenskap och konst”.

Denna artikel är hämtad från Kanalen#2 21/22 med temat hemligheter.
Läs fler hemligheter om sektionen och KTH på
https://kongligkemi.com/kanalen-issues

Text: Alexandra Andersson Foto: Paparazzi

Linnéa Lindquist är PREPPIS i nØllegrupp
9-10, och avslutade sin civilingenjörsut-
bildning i bioteknik inriktning medicinsk
bioteknologi tidigare i år. I höst börjar hon
jobba som forskningsingenjör på KTH.
Rasmus Kinnane är PREPPIS i nØllegrupp
1-4 och börjar på mastern i medicinsk bio-
teknologi nu i höst.

Hur är det att undervisa nØllan?

Linnéa: Det är jättekul att få ge dem en
härlig start på studierna! Det är dock
ibland svårt att veta nivån och om man gör
det för lätt eller svårt.

Rasmus: Det är väldigt kul att undervisa,
och man får en ny upplevelse av att stå
framför istället för att själv sitta på stolen
och lyssna.

Favoritgrundämne?

L: Som biotekniker måste jag säga kol.

R: Litium, för jag var i Li-nØllan på min
mottagning, har varit KOMPIS i nØlle-
grupp 3 och gjorde mitt ex-jobb på
litiumjonbatterier.

Bästa tentasnackset?

L: Vindruvor är bra då de inte prasslar, och
typ en Vitamin Well eller något annat att
dricka.

R: Jag köper alltid enCleanmed äpple- och
päronsmak och en Sportlunch.

Vilka är era bästa studietekniktips?

L: Att göra det mesta av föreläsningarna
och övningar så tidigt som möjligt och inte
skjuta upp det till senare. Inför tentan
brukar jag alltid sammanfatta hela kursen
och sedan sammanfatta sammanfatt-
ningen. Och att göra så mycket man kan
innan tentaP och alltid förbereda sig inför
föreläsningarna.

R:Mitt första tips är att göra allt skolarbete
i skolan (undantaget tentaP!), sedan
försöker jag anteckna ner föreläsningarna
innan föreläsningar utifrån föreläsarens
anteckningar. Och till sist: sammanfatta
kursmaterialet!

PREPPIS håller i introkurserna i kemi och matematik under
mottagningen och ger nØllan en kickstart på studierna. Kanalen
fick chansen att prata med två av dem – om nØllan, skolan och
tips för att underlätta studierna!

PREPPIS preppar nØllan
inför studiestarten!
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5 snabba

Griffeltavla eller Whiteboard?

L:Griffeltavla, det blir mycket snyggare!

R: Som PREPPIS säger jag Whiteboard,
men när jag själv lyssnar på föreläsningar
föredrar jag griffeltavla.

Zoom eller i sal?

L: Sal!

R: Ja, sal!

Undervisa i kemi eller matematik?

L:Matte

R: Matte, då det är det jag undervisar i
nu.

Blyerts eller bläck?

L: Blyerts

R: iPad!

Anteckna på papper eller digitalt?

L: Papper

R: Digitalt

Text: Agnes Ungman & Alexandra Andersson Foto: HU

Meal prep med KAOS
Snart börjar universitetstiden på riktigt, och med det kommer nØllan ta ytterligare
ett steg in i vuxenlivet när det blir ens eget ansvar att fixa lunch varje dag. KAOS är
generösa nog att dela med sig av ett av veckans lunchrecept – perfekt för en enstaka
portion, eller en riktigt ordentlig meal prep!

Chili sin carne (vegansk)
n 234 1 2 5

Sojafärs 11700 50 100 250
Gul lök 3510 15 30 75
Vitlök 748,8 3,2 6,4 16
Krossade tomater 18720 80 160 400
Grönsaksbuljong 585 2,5 5 12,5
Tomatpure 702 3 6 15
Morot 4680 20 40 100
Majs 7020 30 60 150
Vita bönor 11700 50 100 250
Röd paprika 7020 30 60 150
Couscous 18720 80 160 400

Metod:

1. Ansätt n utifrån: nivå av hunger; behov av antal matlådor eller; antal vänner som
våldgästar studentbostaden. Se vidare vägledning nedan.
2. Hacka det som bör hackas i lagom stora bitar.
3. Stek sojafärsen i en tillräckligt stor stekpanna.
4. Blanda därefter ihop alla ingredienser och låt småputtra tills färdig.
5. Fördela den kokta couscousen i n stycken matlådor och toppa med chiligrytan.

Hur väljs n?

n = 1 vid normal hungernivå eller i slutet av månaden (läs: CSN-brist).
n = 2 efter en energikrävande föreläsning, en lång dag i labbet eller om du väntar besök.
n = 5 om det är söndag och nästa veckas luncher ska förberedas, eller om du väntar stort
besök.
n = 234 om du är KAOS och ska laga mat till hela den hungriga nØllan, eller om du vill
göra en ambitiös meal prep och har gott om plats i frysen.

Eller välj egna värden på n genom att hitta ett x sådant att n = 234/x, 0≤n, och dividera sedan alla
ingredienser från orginalreceptet med x. NØllan kan se det som en tillämpad övning inför
envarren. Eller så kan nØllan bara ta ingredienserna för 1 portion multiplicerat med önskat n,
men det är ju inte lika roligt :)

20-30 kr/portion
Samtliga tabellvärden

anges i gram
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Text: NØllan Illustration: Sandra Ly
NØLLAN RECENSERAR...

“Ful, alltså inte
fin färg men
den ska nog
vara så”

“Fin, eller jag vet
inte, bra keps”

“Den är rolig, man vill
dansa!”

“Sköna moves!” “Bra, men man blir
varm!”

...NØLLEKEPSEN

...NØLLEDANSEN

“Skönt att man kan
justera storleken”

“Loggan är fin men
färgen är...liksom,
den matchar inte

ovven”

“Nice”

...VÄDRET

...LUNCHEN

“Skönt att det är
varmt, fast det är för

varmt”

“För varmt, men hellre
varmt och sol än

spöregn.”

“Alla blir bruna
och fina!”

“Soligt,
ett plus!”

“Man borde kö-
anpassa så att köerna

är i skuggan”

“Stor
tumme
upp!”

“Den första
wrappen var god
men föll isär, så
den var lite svår

att äta.”

“Salladen igår var
bra, lite för mycket
fetaost idag men
annars gott!”“Nice med

mycket
fetaost”

“Helt ärligt lite
tråkig, men den är
mättande och
gratis! :)”
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...FÖRSTA PUBEN

...PHEUSERIET

“Läskiga”

“De gör sitt
jobb bra och
tar det väldigt
seriöst”

“Det är bra att de lär
oss hur man ska bete

sig, som typ
källsortering”

“Var på
Elektrosektionen en

gång och där hade de bara en
toalett med jättelång kö. I

Draget har ni hela tre stycken
toaletter OCH de är

fräscha!”

“Vi är chockade och
överlyckliga över
priserna!”

“Kul! Dock trångt och
svårt att hitta
sittplatser:/ Men

stämningen blev bättre ju
mer tid som gick!”

“Billigt!!!”

“Kul att
mingla med
fler i nØllan”
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...MD

...FÖRSTA GASQUEN

“Riktigt kul!”

“God mat”

“Roliga
gyckel!”

“Kul att se hur det
fungerade!”

“Jättekul att se
Draget!”

“Sååå duktiga och
gulliga!”

“Enkla att muta
eller oj, det kanske man
inte ska säga…, vi säger
välkomnande istället!”

“Älskar dem<3”

“De sprider bra
energi, speciellt
på morgonen!”

“De sjunger så
bra och har
fantastisk
inlevelse!”
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THS Kemisektionen
www.kongligkemi.com

Kanalen – Kemisektionens tidning
kanalen@k.kth.se

Ansvarig utgivare: Agnes Ungman
cred@k.kth.se

Dragskåpet, Teknikringen 36B, 114 28
Stockholm
Org. Nr: 802413-2154

Du har precis läst om nØllans första omtumlande vecka på KTH i utgåva#Ø.1 av
Kanalens mottagningsedition!

Vad nØllans andra vecka kan komma att bjuda på kommer du kunna läsa om i
utgåva#Ø.2 på https://kongligkemi.com/kanalen-issues

– Missa inte det!


